Prefeitura Municipal de Lavrinhas
           Estado de São Paulo

                             Paço Municipal, n° 200 – Centro – Lavrinhas/SP – Tel: (12) 3146-1110 CEP: 12.760-000
                        CNPJ: 45.200.029/0001-55

Página 1 de 1

                         EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 01/2018

Edital de alteração da data da prova.

 Sérgio Ruggeri de Melo, Prefeito Municipal de LAVRINHAS, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público que será

alterada a data da prova do Processo Seletivo 01/2018, nos termos do

artigo 82º da Lei Orgânica do Município de Lavrinhas, para o dia

13/05/2018.

.

Lavrinhas, 20 de abril de 2018.

Sérgio Ruggeri de Melo

Prefeito Municipal